
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 017-2017
Data da Sessão: 11/04/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA ATENDER AO PROGRAMA PASCOA FELIZ
DIRECIONADO AS FAMÍLIAS CARENTES DE ÁGUA BRANCA - PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 099.276.554-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RUAN BARBOSA SOUSA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 099.276.554-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: RUAN BARBOSA SOUSA

CONTRATO NÚMERO: 038-2017

VALOR: R$ 12.600,00

VIGÊNCIA: 12/04/2017 a 31/12/2017


